PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2023

1

COMUNICADO 01
LISTA DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna público a LISTA DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJAS SOLICITAÇÕES FORAM DEFERIDAS referente ao Concurso Público,

objetivando o possível preenchimento de vagas para os cargos de Guarda Civil Municipal Feminino e

Guarda Civil Municipal Masculino – Edital 002/2023.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos poderão efetivar sua inscrição acessando o

endereço eletrônico www.gsaconcursos.com.br e imprimindo o boleto para pagamento conforme prazo

descrito no Edital 002/2023.

O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido e que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição

na forma e nos prazos estabelecidos no Edital 002/2023, estará automaticamente excluído do Concurso

Público.

O candidato, cuja inscrição como isento de pagamento de taxa tenha sido indeferido poderá submeter à

consideração da GSA CONCURSOS recurso referente ao indeferimento, conforme estabelecido no Edital

002/2023 no período de 03 e 04 de outubro de 2023.

O deferimento de recurso impetrado contra a negativa de isenção será publicado por meio de Edital

específico no dia 06 de outubro de 2023.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO ISENÇÃO DE TAXA

002472 ALEXANDRE RODRIGUES VAZ DE QUEIROZ 00000473134615
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001125 ANA FLÁVIA RODRIGUES DE QUEIRÓS 00000048267239 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

002550 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 00000048023909
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001376 CELSO ANTONIO ALVES 00000474138665
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

002510 CRISTIANE APARECIDA GONÇALVES PAREJA 00000404255140 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

002454 DANILO BATISTA CORREIA 00000034712157
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

002449 DAVID LUIZ VIEIRA DOS SANTOS 00000056988443
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001802 EVELLIN FRANCISCA DO AMARAL SENNE 00000488367992 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

001603 FELIPE GUSTAVO RIBEIRO 00000045625615
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

000886 GABRIEL ALEXANDRE GOMES PIRES 00000045515985
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

000017 GERSON FERNANDES VIEIRA TERRA 00000040403303
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2023

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO ISENÇÃO DE TAXA

000877 GISLAINE MEDEIROS DE ALMEIDA 00000417491803 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000473 HELEN FRANCINI DE OLIVEIRA DA SILVA 00000577098354 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000979 ISAQUE BONAVITA DO CARMO 00000045061442
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001911 JANAINA APARECIDA DA SILVA CORREIA 00000410804393 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000887 JOAO FRANÇA DE ALMEIDA 00000295319641
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001726 JOSEANE VIEIRA CARRIEL DE LIMA 00000584202416 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

002443 JULIANE PAULA RAMOS CORREA 00000432243860 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000707 LEONARDO VINICIUS DE ALMEIDA LIMA 00000542810645
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001320 LETICIA SOARES NUNES 00000603279740 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

001486 LUCAS ALVES DOS SANTOS SILVA 00000048178652
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

002172 LUIZ FERNANDO ROCHA CAMARGO 00000005208874
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001114 MAICON DE BARROS CORREA 00000006344561
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

000594 MANOEL MARQUES FERNANDES NETO 00000040634350
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001481 MARIA CLARA FURLANETO FERREIRA 00000578900269 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000461 MARIA ELUIZA OLIVEIRA LEITE 00000052111687 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

001608 MEIRI ANNE DA SILVA CAMPOS 00000049763718 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000815 MICHELLE ANTUNES DE OLIVEIRA 00000402935767 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

002512 PRISCILA DE ANDRADE MARTINS 00000426483248 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

002282 RENE DOMINGUES 00000040291621
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001318 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 00000044603858
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

001961 ROSILAINE DA SILVA SANTOS 00000041520770 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

001217 SABRINA CAMARGO DE ALMEIDA 00000462755630 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

000690 SIDINEY ELI DE PAULA 00000304937083
02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO

DEFERIDO

000348 SUELLEN CRISTINA CARVALHO MACHADO 00000401365724 01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

Itapetininga 03 de outubro de 2023.

 Jeferson Rodrigo Brun

Prefeito Municipal